
QF 42-02-02/02 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 
Odbor majetkoprávní 

  Vážená paní 
           
           
           
           
           

 

    

 
Váš dopis zn.:   P10-021176/2014 
Naše značka:   P10-022095/2014 
Vyřizuje linka:   683 
V Praze dne:   25.2.2014     

 
Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
Odbor majetkoprávní Úřadu městské části Praha 10 obdržel dne 21.2.2014 Vaši žádost podle zákona                     
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), 
o poskytnutí informací ve znění: 
 
„Žádám tímto o poskytnutí seznamu v XLS. formátu na můj mail.“ 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že jsme Vámi požadovaný seznam (týkající se smluvních vztahů, které kdy 
MČ Praha 10 uzavřela s D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ) z Vaší  první žádosti ze dne 19.1.2014 
museli nejprve vytvořit, protože do té doby takový seznam neexistoval, upozorňujeme, že dále 
nejsme povinni měnit formát poskytnuté informace.   
 
Dále si Vás dovolujeme  upozornit, že Vaše žádost ze dne 21.2.2014 neobsahuje náležitosti 
ustanovené v § 14 odst. 2 InfZ a to datum narození a místo trvalého pobytu. V daném případě a po 
posouzení obsahu žádosti nebudeme k takovému nedostatku přihlížet.  
 
 Podle § 6 odst. 1 InfZ „pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný 
subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje 
umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace“.  
 
Vámi požadovaná informace je zveřejněna na internetových stránkách městské části Praha 10 
(www.praha10.cz), pod sekcí zákonné informace http://www.praha10.cz/urad-mc/zakonne-
informace/informace-podle-zakona-106-1999-sb.aspx . 

 
Mgr. David Ekstein 
vedoucí odboru majetkoprávního 
 
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093           
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            
IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 
Bankovní spojení:            e-mail: 

posta@praha10.cz 
 


